ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

от 10.09.2012

№ 59
Об определении официального сайта

для раскрытия информации организациями,

осуществляющими деятельность по

управлению многоквартирными домами

В соответствии со ст. 165 Жилищного Кодекса Российской Федерации, согласно п. 5, п 5(1) стандарта раскрытия информации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2010 № 731, в целях создания равных условий для организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами, руководствуясь Уставом муниципального образования Пенкинское, постановляю:

1. Определить официальным сайтом, предназначенным для раскрытия информации организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами на территории муниципального образования Пенкинское, официальный сайт администрации муниципального образования Пенкинское: http://penkino.ru, раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования Пенкинское

           В.В. Исаев